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                                         ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ – КИЧЕВО 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ,,ГРАЃАНСКО ПРАВО “ НА ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

КИЧЕВО, ДИСПЕРЗИРАНИ СТУДИИ БИТОЛА ОДРЖАН НА ДЕН 20.06.2019 ГОД.  КАЈ  ДОЦ. Д-Р  

ЛАЗЕ  ЈАЌИМОСКИ 

 

Р.бр. Име и презиме на студентот      Број на досие (индекс) Втор колок.         Испит 

   1. Марија Дунимаглоска 1590/Б 62  

   2. Наталија Цаневска 1592/Б 67  

   3. Елена Михајловска 1642/Б 70  

   4. Цветанка Кочовска 1594/Б  55 

   5. Дениса Думаниќ 1647/Б 65  

   6. Симона Чалеска 1582/Б  30 

   7. Марија Здравковска 1619/Б 35  

   8. Надежда Чашитовска 1610/Б  05 

   9.       Илјана Илиеска 1409/Б  10 

  10. Мартин Ивановски 1515/Б  51 

  11. Вахиде Изаири 1623/Б  20 

  12. Владо Христов 1621/Б  35 

  13. Каролина Гулевска 1603/Б  40 

  14. Кристина Бисериќовска 1579/Б 42  

  15. Омер Рамаданоски 1548/Б  10 

  16. Викторија Ристеска 1603/Б  00 

  17. Натали Димеска 1601/Б  41 

  18. Јован Стојановски 1605/Б  00 

  19. Јасмина Атанасовска 1644/Б  консултации 

  20. Стефан Мицковски 1617/Б  00 

  21. Љубиша Милошевски 1588/Б  00 

  22. Никола Христов 1576/Б  00 

  23. Илија Невеновски 903/Б  консултации 

  24. Симона Цоцевска 1611/Б  52 

 

Кичево, 25.07.2019 година                                                            Предметен професор 

                                                                                                     Доц. Д-р. Лазе Јаќимоски 



 

 


